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KADEJAPA ®U3UKU U MATEMATUKU

METOIUYECKHUE YKAZAHUA JUIA CTYJAEHTOB
ITO BBIITIOJIHEHHUIO
CAMOCTOSATEJIbHOMN PABOThHI

MO AMCIHUIIVIMHE

EH.01 MartemaTnka

33.02.01 dapmaris
Cpennee npodeccruoHaIbHOE 00pa30BaHuE

Cocmasumens: cmapuiuti npenodasamens FOzanosa C.A.



IIporpamma camocTOSITEIbHOM PA0OTHI CTYACHTOB

Ne
n/n

KonTposnpyembie
pa3aeibl (TeMbl)
AUCHHUILJIMHBI

KonTposanpyembie
KOMIIeTeHIIUH

Buasl u conepxkanue

CamocTosiTeJIbHOM padoThI

Paznen 1.

OCHOBHBIE NOHATHS
MAaTEeMAaTHYEeCKOro aHAIHN3a

OK-01
OK-02
OK-03
OK-04
OK-05
OK-09
OK-11
IK-1.8
IK-1.10
I1K-2.4

TK/

CodecenoBanue
PabGouas rerpaan
KounTposbHas paGora

Pasgen 2.

OcHOBBI TEOpPHH
BEPOSITHOCTEH U
MATEeMATHYeCKOMN CTaTHCTHKH

OK-01
OK-02
OK-03
OK-04
OK-05
OK-09
OK-11
IK-1.8
IK-1.10
IK-2.4

TK/

Pabouas Terpans
KonTpoabsHas pabora
Keiic-3apanus

Paznean 3.

MaTemMaTH4eCcKHEe METOAbI
pelieHns MPUKJIATHBIX 32124
B IIPO(eCcCHOHAILHOM
JAeSITeJIbHOCTH

OK-01
OK-02
OK-03
OK-04
OK-05
OK-09
OK-11
IIK-1.8
I1K-1.10
IK-2.4

TK/
Keiic-3aganus

3auer

OK-01
OK-02
OK-11

IMA /
KonTposbnas padora

llpumeuanue: TK — mexywuii Koumponb
114 — npomescymounas ammecmayusi

Kommnekr 3aganuii TK u ITA npusenen B8 @OC k EH.01 Maremaruka.




